
BB.excite フォンをご利用中のお客様 

エキサイト株式会社 

 

【重要】BB.excite フォンサービス終了のお知らせ 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

現在、BB.excite 接続サービスのオプションとしてご利用いただいております「BB.excite

フォン」サービスは、弊社でのサービス維持管理が困難であることと、エキサイト光電話

の取扱を開始したため、2016 年 6 月 30 日をもちまして、サービスを終了させていただくこ

ととなりました。 

 

BB.excite フォンサービスをご利用のお客様におかれましては本サービス終了に伴いご迷

惑をお掛けすることをお詫び申し上げるとともに、永らくのご愛顧に心よりお礼申し上げ

ます。 

 

今後もお客様への一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

 

－ 記 － 

 

■終了するサービス 

 BB.excite フォン 

インターネット経由で電話ができるNTTのフレッツADSL及びBフレッツに対応したIP

電話サービス 

 

■サービス終了日 

 2016 年 06 月 30 日 

050-75××-××××の電話番号による発信・着信がご利用いただけなくなります。 

2016 年 06 月 30 日に「BB.excite フォン」は自動解約となり、06 月ご利用料金で

BB.excite フォンの月額料金及び通話料のご請求は最終となります。 

 

以上 

 


